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OBEC DOBROČOVICE

z veřejného
konaného dne 20.03.

ZÁPIS Č. 07
zasedání zastupitelstva obce Dobročovice
2023 v místnosti OÚ Dobročovice - Dobročovice 38

Starosta zahajuje zasedání. Starosta konstatuje, Že jednání zastupitelstva bylo
řádně svoláno a běžnou kontrolou počtu zúčastněných zastupitelů konstatuje, že je
zastupitelstvo usnášeni schopné.

Přítomni:

Veřejnost'

Šlechta Jan
Černý Milan
Hrdlička TomáŠ, Ing.
Lakomý VÍt
Nevyjel Jaromir

6

Program zasedání:
1. Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi Městem Úvaly a Obci

Dobročovice (o činnosti městské policie).
2 Žádost o odkup pozemku parc.Č. 313 v k.ú. Dobročov'ce
3 Žádost o podporu masopustu 2023, spolek SOSák
4. Žádost o změnu územního plánu, fotovoltaická elektrárna (pare č 900 a 902)
5. Žádost o změnu územního plánu, parc.Č 329/15
6. Potvrzení zástupce Obce Dobročovice ve správni radě Region Pošembeří o.p.s.,

lČ: 27863492

Návrh ověřovateiů a zapisovatele'

Ověřovatelé zápisu: Tomáš Hrdička, VÍt Lakomý
Zapisovatel: Milan Černý

Návrh usnesení"
Zastupitelstvo obce Dobročov/"ce po pro/'ednán/"schva/u/'e .'
a) Ověřovatele zápisu: Tomáše Hrdličku, VÍta Lakomého
b) Zapisovatele: Milana Černého
C) Program zasedán/"Zastup/'te/stva obce Dobročovice Č. 07.
výsledek hlasováni: pro: - 5 - proti: - O - zdržel se: - O-

1 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi Městem
Úvaly a Obcí Dobročovice (o činnosti městské policie).

Starosta informoval zastupitele o Předloženém návrhu nové aktuaiizované
veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi Městem Úvaly a Obcí Dobročovice (o činnosti
městské policie). Tento text odsouhlasil právní zástupce obce.
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Zastupitelé vyjádřili formálni souhlas se zněním smlouvy. Požadují však aby ve
smyslu Článku || odst l) smlouvy bylo upřesněno zadání požadovaných výkonů
Zejména je požadováno Měřeni rychlosti v ranních hodinách - vozidla směrem od
Úval. Dále pak hlídková a preventivní prohlídka obce.

Návrh usnesenĹ'
' Zastupitelstvo obce schvaluje znění veře/hoprávn/" smlouvy uzavřené mezi Městem

l Úvaly a Obc/"Dobročov/"ce (o Činnosti městské policie).
výsledek hlasováni: pro: - 5 - proti: - O - zdržel se: - 0-

2. Žádost o odkup pozemku parč č 313 v k.ú. Dobročovice
Starosta obce přednesl žádost o odkoupeni pozemku parc.č. 313
v k.ú. Dobročovice, který je ve vlastnictví obce.
Zastupitelé projednali žádost. DomnÍvajÍ se, Že není vhodné tento pozemek prodávat.

Návrh usnesení"
Zastupitelstvo obce nesouh/asls prodejem pozemku parc. Č. 313 v k. ú. DobroČovice.
výsledek hlasování: pro: - 6 - proti: - O - zdržel se: - O-

K jednání zastupitelstva se připojila zastupitelka - Dita Pazderová

3. Žádost o podporu masopustu 2023, spolek SOSák.

Starosta obce seznámit zastupitele se stanoviskem pani Michaely VItková, spolek
SOSák k již schválené výši daru l příspěvku na akci Masopust 2023.
Zastupitelé se podrobně seznámili s textem zaslaným dne 13.02.2023 e-mailem.
Zastupitelé navrhují ponechat výši daru l příspěvku ve stejné výši jako byla již
schválena.
Pro další roky doporučují projednat v předstihu rozsah poskytovaných služeb a
navrhovanou výši daru l příspěvku.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo obce Dobročovice opakovaně schvaluje ňhančnlpodporu pro občanské
sdruženlSOSák lČ.' 265 44 84 9, pro akci Masopust 2023 ve výši 3.000,- KČ formou
daro vaclsmlouvy.

výsledek hlasováni: pro: - 6 - proti: - O - zdržel se: - O-

i

4 Žádost o změnu územního plánu, fotovoitaická elektrárna (parc.č
900 a 902) "

Starosta seznámil zastupitele s předběžnou žádosti o změnu územního plánu, která
by umožňovala realizaci fotovoltaické elektrárny na pozemcích parc.č. 900 a 902
v k.ú. Dobročovice.

Zastupitelé se podrobně seznámili s žádostí Prověřili polohu pozemků, které jsou
předmětem žádosti vyjádřili neochotu ke znehodnocení orné pŮdy
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.tNávrh usnesenŕ
Zastupitelstvo obce nebude souhlasit s př/i)adnou změnou územního plánu na
pozemcích pac. č. 900a 902 v k. ú. DobroČovice.
výsledek hlasování: pro: - 6 - proti: - O - zdržel se: - O-

,
l

5. Žádost o změnu územního plánu, parc.Č 329/15
Starosta obce seznámil zastupitele s žádostí o změnu územního plánu. Seznámil
zastupitele se současným stavem ÚzemnÍho plánu v místě.
Seznámil také zastupitele se stavem projednáni Zprávy o uplatňování ÚP
Dobročovice, která by měla sloužit jako zadání pro změnu územního plánu.

Zastupitelé obecně nemají námitek proti navrhované změně. Je však nutné dořešit
detaily nového návrhu. Doporučují, aby byla zpracována zjednodušená studie, která
by definovala jak bude nově řešené území Členěno a řešeno (komunikace v areálu,
napojeni na křižovatku silnic ňl/01215 a IH/01216 veřejné plochy, plochy pro bydlení,
apod.). Oále je nutné smluvně zajistit realizaci změny územního plánu, případně
následné realizace záměru.

Návrh usnesenĹ"
Zastupitelstvo obce DobroČov/'ce nemá námitek aby investor podrobně/)' rozpracoval
nový návrh řešen/"lokal/'ty. Pověřuje starostu obce kjednánlo možném řešení

výsledek hlasování: pro: - 6 - proti: - O - zdržel se: - O-

6. Potvrzení zástupce Obce Dobročovice ve správni radě Region
Pošembeři o.p.s., lČ: 27863492

Starosta obce informoval o končÍcÍm funkčním období Správní a Dozorčí rady becně
prospěšné Region Pošembeří o.p.s.
Obec jako zakladatel měla doposud ve správní radě svého zástupce - Ing. Marcela
Slováčka.

Zastupitelé navrhli aby novým zástupcem obce ve správní radě byl starosta obce -
Milan Černý.

Zápis vypracoval: Milan Černý
dne: 27.03.2023

Ověřovatelé:
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Milan erny j-
staro ta obce
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